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Området
Søgne

Adresse
Kossevigåsen 13

Prisantydning
kr 9 790 000,-

Omkostninger: kr 78 670,-
Totalpris: kr 9 868 670,-

Primærrom: 155 m2

Bruksareal: 194 m2

Boligtype: Enebolig

Soverom: 3

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 420 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Søgne og Songdalend. Søgne og Songdalen

Torvgada 18

38 02 22 22

sormegleren.no

Jon AndrJon Andreas Reas Røsøssstadtad
Eiendomsmegler

900 200 5900 200 599
jon@sormegleren.nojon@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Kossevigåsen skal bli et nytt boligfelt med 15 flotte

selveiertomter til enebolig og rekkehus. Kossevigåsen 13

har en flott beliggenhet med nydelig utsikt over

Søgneskjærgården. Eiendommen ligger idyllisk til i

sjønære omgivelser sentralt på Langenes i Søgne. Her

har du umiddelbar nærhet til sjøen med herlige

badeplasser og båtliv. Nydelig turterreng i nærhet. Ellers

fremstår området som meget barnevennlig med

gangavstand til barneskole og offentlig kommunikasjon,

samt kort vei til gode servicetilbud.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

BESKRIVELSE ABESKRIVELSE AV PROV PROSJEKSJEKTETTET

Eksklusiv og solrik arkitekttegnet villa med nydelig

innhold og spektakulær utsikt til Søgnes vakre

skjærgård.

Integrert dobbel garasje og 2 terrasser med utgang fra

stuen.

High end materialvalg og kvalitetsmessig utførelse.

Basseng er en tilvalgsopsjon og kostnader ifm dette vil

tilkomme. Ca kr 400.000,-

Velkommen til en ny, lekker og eksklusiv prosjektert villa

ved sjøen på Langenes.

Kossevigåsen 13 ligger i Søgne på vakre Langenes. Huset

bygges i et helt nytt felt, Kossevigåsen .

Herfra er det ca.5 minutter m/ bil til Tangvall Sentrum og

ca 15-20 minutter til Krsand sentrum.

Landets vakreste rekreasjonsområder i nærområdet.

Med både svaberg, strender og turområder.

INNHOLDINNHOLD

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne

salgsoppgaven og i prisliste, er angitt som Bruksareal

(BRA). BRA er det areal av bruksenheten som ligger

innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes også

areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,

søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten

(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og

arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder

og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende

leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA.

BRA

1.etasje: BRA 107 kvm (areal inkl garasje og bod)

2. etasje: BRA 87 kvm

P-ROM

1. etasje: 68 kvm. Entre, garderobe, vaskerom/ bod, bad,

stue, 2 soverom.

2. etasje: 87 kvm. Stue og kjøkken, bad, wc, soverom og

garderobe.

SSTTANDANDARDARD

Fargevalg: Det leveres hvitmalt på gipsvegger og

himling.

Vegger: Alle veggoverflater leveres med gipsplater

ferdig sparklet/malt med glatt overflate.

Listverk: Leveres ferdig malingsbehandlet fra fabrikk i

hvitt (tak leveres listefritt) vinduer leveres listefri gips

mot vinduer. Dørlist og gulvlist hvitmalt

Innerdører: Leveres hvite slette med hvitmalt karm lett

type og type A2012 håndtak.

Trapp: Det leveres hvitmalt trapp. Til en verdi av 50.000

kr inkl. mva.

El. skap: Det leveres el. skap som plasseres i teknisk rom.

El. skapet har tilstrekkelig størrelse for TV/bredbånds

boks.

Belysning: Lyspunkt i tak på soverom, vaskerom og

boder. Det leveres spotter i stue/kjøkken, bader/WC

trapperom og gang, totalt 20 stk. Utvendig belysning

ved inngangsdør/garasjeport og på terrasser iht nek

400.

Kjøkken: Det er medregnet kjøkken, hvitevarer og

garderober, valgfritt, levert av Norema kjøkken eller en

samlet pris 100.000.- inkl. mva veilede pris. Montering er

medregnet i pris.

Bad: Det legges 60x60 gulvflis Ihht beskrivelse/eller

valgfritt inntil 300kr pr m2, nedsenket dusjsone med

mosaikkfliser. Det monteres 60x60 veggfliser Ihht

beskrivelse/eller valgfritt inntil 300kr pr m2, i himling

monteres 13mm gips som males med våtromsmaling.

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